30
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), Segunda-feira, 21 de Maio de 2012
MUNICIPALIDADES E OUTROS

Protocolo 39877
___________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO DO CSDPES Nº 013/2012

O CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO (CSDPES), com baldrame no poder normativo
estabelecido no art. 11, incisos III e XXIII, da Lei Complementar Esta-
dual nº 55, de 23 de dezembro de 2004, alterada pela Lei Complemen-
tar Estadual nº 574, de 20 de dezembro de 2010, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar os Anexos I e II da Resolução 008/2011 nos termos da
presente Resolução:

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gilmar Alves Batista
Defensor Público Geral

ANEXO I

CARGOS

DENTRO DO

ESTADO (R$)

FORA DO ESTADO

(R$)

INTERNACIONAL

(US$)

Defensor Público-Geral,
Subdefensor Público-
Geral, Corregedor Geral
e Membro designado
para representação

600,00

700,00

600,00

Defensores Públicos

450,00

600,00

500,00

Servidores e
Colaboradores

250,00

300,00

250,00

31
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), Segunda-feira, 21 de Maio de 2012
MUNICIPALIDADES E OUTROS

GILMAR ALVES BATISTA                VINICIUS CHAVES DE ARAÚJO
Presidente do Conselho Superior            Subdefensor Público
Defensor Público Geral do Estado

GUSTAVO COSTA LOPES          RODRIGO BORGO FEITOSA
Corregedor Geral                      Conselheiro
EDILSON LOZER JUNIOR           GERALDO ELIAS DE AZEVEDO
Conselheiro                              Conselheiro

LIVIA SOUZA BITTENCOUR          RUBENS PEDREIRO LOPES
Conselheira                                 Conselheiro

CLAUDINER REZENDE SILVA          FABIO RIBEIRO BITTENCOURT
Conselheiro                                   Conselheiro

SAULO ALVIM COUTO                   SEVERINO RAMOS DA SILVA
Conselheiro                                  Conselheiro

SÉRGIO FÁVERO                           ELISEU VICTOR SOUSA
Conselheiro                                  Presidente da ADEPES

Protocolo 39924

EDITAL DE CITAÇÃO

(PRAZO: 30 DIAS)

O Dr. FRANCISCO DE ASSIS BASILIO DE MORAES JUIZ FEDERAL DA
4a VARA FEDERAL CÍVEL DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SAN-
TO, POR NOMEAÇÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER que, pelo presente EDITAL, nos autos da ACÃO EXECU-
ÇÃO POR TÍTULO EXTRAJUDICIAL N°0008066-96.2006.4.02.5001
(2006.50.01.008066-0) requerida pela CAIXA ECONÔMICA FE-
DERAL em face de HB VEÍCULOS LTDA E OUTROS, ficam citados(as)
HB VEÍCULOS LTDA, CNPJ N° 05.124.273/0001-61, na pessoa de seu(s)
representante(s) legal(is) FÁBIO MARTINS BARRETO, CPF N°.
068.720.457-79 e IVANA MOUTINHO SILY, CPF N° 471.180.672-
53, para, no prazo de 3(três) dias, efetuar o pagamento da impor-
tância de R$ 119.783,30 (cento e dezenove mil, setecentos e
oitenta e três reais e trinta centavos),cálculo de 09/06/2006,
sujeita a atualização na data do efetivo pagamento ou a garantir a

JUSTIÇA FEDERAL

Poder Judiciário

execução. Ficam cientes que terão o prazo de 15 (quinze) dias para
oferecer embargos. E, para que não se possa alegar ignorância, é
expedido o presente, que será publicado no e-DJF2R/JFES e duas ve-
zes em jornal de grande circulação e afixado no lugar de costume da
4ª Vara Federal Cível, situada na Av. Marechal Mascarenhas de Mora-
es, 1877, 6° andar, Monte Belo, Vitória/ES, CEP 29053-245, com ex-
pediente de atendimento ao público das 12h às 17h. Dado e passado
na Secretaria da 4ª Vara Federal Cível da Seção Judiciária do Espírito
Santo, aos 17 dias de janeiro de 2012. Eu, Silvana Borges de Almeida
Guerra, Analista Judiciário, digitei. E eu, Renato Cusano Lindgren, Di-
retor de Secretaria (em exercício), conferi e subscrevo por ordem do
MM. Juiz Federal da 4ª Vara Federal Cível, Dr. Francisco de Assis Basi-
lio de Moraes.

RENATO CUSANO LINDGREN
  Diretor de Secretaria 4ª     Vara Federal Cível

      (em exercício)

Protocolo 39554